
glinkeimidadeAlaciond Yffik
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449

Republica Argentina    

SALTA, 15 de agosto de 2011

Expediente N° 8.409/2011 
RESCD-EXA: 547/2011 

VISTO:
La RESCD-E»: 448/2011, mediante la cual se convoca a Inscripción de

Interesados para cubrir un (1) cargo con carácter de Interino en la categoría de
Profesor Adjunto con Dedicación Exclusiva en la asignatura Matemática para
Informática de la Carrera de Licenciatura en Análisis de Sistemas (Plan 2.010), y;

CONSIDERANDO:
Que, por RESCD-EXA: N° 181/2011 se aprobó el Programa de la asignatura

Matemática para Informática para el presente período lectivo;

Que, a solicitud tanto de los postulantes como de integrantes de la Comisión
Asesora, se entregó en algunos casos el Programa aprobado por RESD-EXA: N
183/2010 y no el programa vigente;

Que, con el fin de dar transparencia a estas actuaciones corresponde
suspender el Cronograma estipulado en el Artículo 4° de la RES-CD-EXA N°
448/2011, desde la instancia de Impugnaciones y/o Recusaciones;

Que, el Consejo Directivo en su sesión ordinaria del día 10/08/11 aprueba
por unanimidad retrotraer el cronograma de la convocatoria que se realiza en las
presentes actuaciones, desde la fecha de impugnaciones y/o recusaciones, y en
consecuencia aprobar el proyecto de resolución que corre a fs. 133 a 137;

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE: 

ARTICULO 1°: Retrotraer el Cronograma del presente Ilamado a la instancia de
Impugnaciones y/o Recusaciones, el que queda establecido de la siguiente manera:

IMPUGNACIONES Y/O RECUSACIONES: 15 y 16 de agosto de 2.011.
SORTE0 DE TEMAS: 17 de agosto de 2.011 a hs 09.00.
OPOSICIÓN: 19 de agosto de 2.011 a hs 09.00.
NOTIFICACIONES: Hasta 48 horas hábiles posteriores a la presentación del Acta de

ctamen.



Ing.	 GENIO PUGA
DECANO

FACaTAD DE CS. EKACTAS - UNSa

9,414fiemidadeÁ,w,édee99alla/
FACULTAD DE C1ENCIAS EXACTAS

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta
Tel. (0387)425-5408 - Far (0387)425-5449

Republica Argentina   

RESCD-EXA: 547/2011 
	

-2.//..

IMPUGNACIONES AL DICTAMEN: Hasta 48 horas hábiles 	 posteriores a la
notificación del Dictamen.

ARTICULO 2°: Integrar la Comisión Asesora que entenderá 	 en la presente
convocatoria de la siguiente forma:

TITULARES SUPLENTES
Ing. Walter Alberto Garzón Msc. Lidia Ester lbarra
Ing. María Cristina Lentini Prof. María de las Mercedes Moya
Dr. Camilo Alberto Jadur Lic. Elda Graciela Canterle

Prof. Mónica Nancy Cruz
Dr. Orlando José Ávila Blas
Prof. Liliana Estela Valdéz
Mag.	 Eudosia	 Natividad	 Díaz	 de

Hibbard

ARTICULO 3°: Dejar debidamente aclarado que el Programa de la asignatura
Matemática para Informática de la Carrera de la Lic. en Análisis de Sistemas ( Plan
2010) es el que rola a fs. 133 a 137 de las presentes actuaciones - Aprobado por
RESCD-EXA: N° 181/2011 .

ARTíCULO 4°: Hágase saber fehacientemente a los Sres. Postulantes, a los
integrantes de la Comisión Asesora, al Departamento de Matemática, publíquese en
Cartelera y RESERVESE.-
DDN

tOng:MAA TEPISA MONTERO UkROCCA
CRETAR1A ACADEM1CA

CU TAD DE CS. EXACTAS - UNSA
k,


	Page 1
	Page 2

